
У К Р А Ї Н А

Х А Р К І В С Ь К А  О Б Л А С Т Ь  

Н О В О В О Д О Л А З Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р І ШЕ Н Н Я

П р о  з а т в е р д ж е н н я  ф ін а н с о в о г о  п л а н у  К о м у н а л ь н о г о  н е к о м е р ц ій н о г о  

п ід п р и є м с т в а  « Ц е н т р  п е р в и н н о ї м е д и к о  -  с а н іт а р н о ї д о п о м о г и »

Н о ію в о д о л а з ь к о ї с е л и щ н о ї р а д и  н а  2 0 2 4  р ік

Розглянувши лист головного лікаря КНП «Центр первинної медико -  

санітарної допомоги» Н ововодолазької селищ ної ради від 14.12.2023 року 

№ 479, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 78 Господарського кодексу України,

в и к о н а в ч и й  к о м іт е т  Н о в о в о д о л а з ь к о ї с е л и щ н о ї р а д и  В И Р ІШ И В :

1.Затвердити фінансовий план Комунального некомерційного

підприємства «Центр первично! медико -  санітарної допомоги»

Н ововодолазької селищ ної ради на 2024 рік, що додається.
2. Відповідальність за виконання показників фінансового плану на 2024 

рік покласти на головного лікаря Комунального некомерційного підприємства 

«Центр первинної медико -  санітарної допомоги» Нововодолазької селищної

грудня 2023 року

О л е к с а н д р  Є С ІН



У К Р А Ї Н А

Х А Р К І В С Ь К А  О Б Л А С Т Ь  

Н О В О В О Д О Л А З Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

К О М У Н А Л Ь Н Е  Н Е К О М Е Р Ц І Й Н Е  П І Д П Р И Є М С Т В О  

« Ц Е Н Т Р  П Е Р В И Н Н О Ї  М Е Д И К О - С А Н І Т А Р Н О Ї  Д О П О М О Г И »  

Н О В О В О Д О Л А З Ь К О Ї  С Е Л И Щ Н О Ї  Р А Д И
вул. В оскресінська ,254 , с .Н овосел івка Х арківського  району, Х арківсько

E-mail: vod .cen tro tg@ ukr.net.

'A  / J  Л&Л 5  №  f  

Н а  №  _ _ _ _ _ _ _ в ід

(асті, 63209 ,тел. (05740) 4-24-63 

^П О У  41820206

Селищ ному ГО Л О В І 

Олександру ЄСІНУ

КНП «ЦПМ СД» Н ововодолазької селищної ради надає виконавчому 

комітету Н ововодолазької селищ ної ради на затвердження фінансовий план 

підприємства на 2024 рік та поясню вальну записку до нього.

Г о л о в н и й  л ік а р Л ю д м и л а  М О Р О З

mailto:vod.centrotg@ukr.net


Додаток 1

до  П орядку складання, затвердж ення та  контролю  виконання 

фінансового  плану КО М У Н А ЛЬН О Г О  Н Е КО М ЕРЦ ІЙ Н О ГО  

П ІД П РИ ЄМ СТ ВА  «Ц Е Н Т Р П Е РВИ Н Н О Ї М Е ДИ КО -С А Н ІТА РН О Ї 

ДО П О М О Г И » Н О ВО ВО Д О Л А ЗЬКО Ї СЕ ЛИ Щ Н О Ї РА ДИ

"З А Т В Е Р Д Ж Е Н О ”

Р іш ен ня ви к о н авч о го  ком ітету  

Н о в о в о д о л азьк о ї сели щ н о ї  ради  

в ід  "Л У " 2 0 / 3  р. №

У т оч н ен и й  І

зр о б и т и  п озн а ч к у  "X"

К о д и

П ід п р и єм ст в о  К о м у н а л ь н е  н е к о м е р ц і й н е  п і д п р и є м с т в о  " Ц е н т р  п е р в и н н о ї  м е д и к о -  

с а н і т а р н о ї  д о п о м о г и "  Н о в о в о д о л а з ь к о ї  с е л и щ н о ї  р а д и
за  Є Д Р П О У 4 1 8 2 0 2 0 6

О р ган ізац ій н о-п р ав ов а  ф о р м а за  К О П Ф Г

Т ери тор ія за  К О А Т У У

О рган д ер ж а в н о г о  уп равл ін ня Н о во во д о л а зьк а  сели щ н а  р а д а за  С П О Д У

Г алузь О х о р о н а  з д о р о в ' я за  ЗК Г Н Г

В и д  е к о н о м іч н о ї д ія л ь н о ст і за  К В Е Д 8 6 Л 0

О ди н и ц я в и м іру , г р н . С тан дарти  зв ітн о ст і ГІ(с)БО У

Ф о р м а  вл а сн о ст і к о м у н а л ь н а С тан дарти  зв іт н о ст і М С Ф З

С ер ед н ь о о б л ік о в а  кількість ш татн и х прац івни к ів  6 8

М ісц езн а х о д ж ен н я  в у л  В о с к р е с і н с ь к а  2 5 4 ,  с . Н о в о с е л і в к а  Н о в о в о д о л а з ь к и й  р а й о н  

Х а р к і в с ь к а  о б л а с т ь

Т ел еф он  4 - 1 0 - 1 6

К ерівни к  М о р о з  Л ю д м и л а  М и к о л а ї в н а

Ф І Н А Н С О В И Й  П Л А Н  П І Д П Р И Є М С Т В А  Н А  2 0 2 4  р і к

т и с .  г р н .

П л ан ови й  рік  

(у с ь о г о )

У  т о м у  чи сл і за  кварталами

Н ай м ен уван н я показника К о д  рядка

І 11 III IV

1 ' 2 5 6 7 8 9

1. Ф о р м у в а н н я  ф ін а н с о в и х  р е з у л ь т а т ів



Н а й м е н у в а н н я  п о к а з н и к а К о д  р я д к а
П л а н о в и й  р ік  

( у с ь о г о )

У  т о м у  ч и с л і  з а  к в а р т а л а м и

І II III IV

1 2 5 6 7 8 9

Д о х о д и 1 0 0 2 2  7 6 8 , 0 5  5 6 9 , 5 ■ ; л з , 5 ' 5  3 0 1 , 5 6  0 1 3 , 5

Д о х ід  (в и р у ч к а )  в ід  р е а л із а ц ії п о с л у г  (за  п р о г р а м о ю  м е д и ч н и х  г а р а н т ій ) П О 18  4 0 0 ,0 4  6 0 0 ,0 4  6 0 0 ,0 4  6 0 0 ,0 4  6 0 0 ,0

Д о х ід  з м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  за  ц іл ь о в и м и  п р о г р а м а м и 1 2 0 1 0 0 0 ,0 3 3 5 ,1 2 0 1 ,3 1 7 3 ,3 2 9 0 ,3

П рограм а ф інансово ї підт римки К П П  "Ц ПМ СД" на 2021-2024 роки 121 420,0 197,4 56 ,6 24 ,6 141,4

П рограм а безоплат ного п ільгового  відпуску л ікарських засоб ів  ... на 2021-2024 рр. 122 258,8 64,7 64,7 64,7 64,7

П рограм а прот идії захворю ваност і на т уберкульоз на 2021-2024 роки 123 3,0 3 ,0 - _ _

П рограм а з  інф екційного конт ролю  К И П  «Ц ПМ СД» на 2021-2024  роки 124 318,2 70,0 80 ,0 84,0 84,2
Ін ш і д о х о д и 1 3 0 і  3 6 8 ,0 6 3 4 ,4 1 0 8 2 ,2 5 2 8 ,2 1 1 2 3 ,2

Д о х ід  від  реал іза ц ії оборот них і необорот них акт ивів 131 20,0 5 ,0 5,0 5 ,0 5 ,0
Д о х ід  від  ф інансово ї діяльност і (депозити) 132 2 ,0 0,5 0,5 0,5 0,5
Д охід(нерозподілен і прибут ки м инулих періодів) 133 і 810,0 298 ,9 746,7 192,7 577,7
Д охід  від  гр а н т о во їуго д и  з П редст авницт вом  «П Р О Д Ж Е К Т Х О У П -ЗЕ  П ІП Л -ТУ -  

П ІП Л  Х Е Л С  ФА У  И Д Е Й  П ІН  1НК.»
134 ! 530,0 330,0 330,0 330 ,0 540,0

В и т р а т и 2 0 0 2 2  7 6 8 . 0 ' 5  5 6 9 , 5 . 5  8 8 3 . 5 5  3 0 1 . 5 6  0 1 3 . 5

В и т р а т и  н а  о п л а т у  п р а ц і 2 1 0 15  7 0 0 ,0 3  7 0 0 ,0 4  1 5 0 ,0 3  7 0 0 ,0 4  1 5 0 ,0

Вит рат и на оплат у праці м едичного  т а інш ого персоналу 211 12 600,0 2 950,0 3 350 ,0 2  950,0 3 350,0

В ит рат и на оплат у праці адм ініст рат ивно-управлінського персоналу 212 і " ;  3  100,0 750,0 800,0 750,0 800,0
Н а р а х у в а н н я  н а  о п л а т у  п р а ц і (Є С В ) 2 2 0 3 4 6 0 ,0 8 1 5 ,0 9 1 5 ,0 8 1 5 ,0 9 1 5 ,0

М е д и к а м е н т и  т а  в и р о б и  м е д и ч н о г о  п р и зн а ч е н н я 2 3 0 6 0 0 ,0 1 5 0 ,0 1 5 0 ,0 1 5 0 ,0 1 5 0 ,0

П р е д м е т и , м а т е р іа л и , о б л а д н а н н я  т а  ін в е н т а р 2 4 0 1 2 0 0 ,0 3 0 0 ,0 3 0 0 ,0 3 0 0 ,0 3 0 0 ,0

О п л а т а  п о с л у г  (к р ім  к о м у н а л ь н и х ) 2 5 0 5 5 0 ,0 2 0 0 ,0 1 0 0 ,0 1 0 0 ,0 1 5 0 ,0

В и д а т к и  н а  в ід р я д ж е н н я 2 6 0 4 0 ,0 1 0 ,0 1 0 ,0 1 0 ,0 1 0 ,0

В и т р а т и  н а  к о м у н а л ь н і п о с л у г и  т а  е н е р г о н о с ії,  в  т .ч .: 2 7 0 4 1 8 ,0 1 9 7 ,0 5 6 ,0 2 4 ,0 1 4 1 ,0

О плат а т еплопост ачання 271 - - - - _

О плат а водопост ачання т а водовідведення 272 - - - - -

О плат а елект роенергії 273 2 4 0 ,0 95,0 45.0 18,0 82,0

О плат а за природній газ 274 1 7 0 ,0 98,0 11,0 6,0 55,0

О плат а інш их енергоносіїв т а інш их ком унальних послуг 275 8 ,0 4 ,0 - - 4 ,0

В и т р а т и  н а  о х о р о н у  п р а ц і '"•■у.,. _ 2 8 0 7 0 ,0 1 7 ,5 1 7 ,5 1 7 ,5 1 7 ,5

Ін ш і в и т р а т и  (р о зш и ф р у в а т и ) 2 9 0 3 3 0 ,0 8 0 ,0 8 5 ,0 8 5 ,0 8 0 ,0

К а п іт а л ь н і і н в с ет  н  ц ії, у  с ь о  г о , у  т о м у  ч и сл і: 3 0 0 4 0 0 ,0 1 0 0 ,0 1 0 0 ,0 1 0 0 ,0 1 0 0 ,0

придбання (вічгопіовлення) 'основних засобів ЗОЇ 4 0 0 ,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Ф і н а н с о в и й .р е з у л ь т а т  ( Н е р о з п о д і л е н і  д о х о д и ) 4 0 0 - 0 ,0 0 , 0 0 , 0 0 , 0

Г о л о в н и й Л ю д м и л а  М О Р О З

Т е т я н а  Л И Н Н И К



П о я с н ю в а л ь н а  за п и с к а

д о  Ф ін а н с о в о г о  п л а н у  н а  2 0 2 4  р ік  К О М У Н А Л Ь Н О Г О  

Н Е К О М Е Р Ц ІЙ Н О Г О  П І Д П Р И Є М С Т В А  « Ц Е Н Т Р  П Е Р В И Н Н О Ї  

М Е Д И К О -С А Н ІТ А Р Н О Ї Д О П О М О Г И »  Н О В О В О Д О Л А З Ь К О Ї

С Е Л И Щ Н О Ї  Р А Д И

КОМ УНАЛЬНЕ НЕКОМ ЕРЦІЙНЕ П ІДП РИ ЄМ СТВО «ЦЕНТР 
ПЕРВИ НН О Ї М ЕДИ КО-САН ІТАРН ОЇ ДОПОМ ОГИ» НОВОВО ДО ЛА ЗЬКО Ї 
СЕЛИЩ Н ОЇ РАДИ (далі - КН П  «ЦПМ СД») є закладом охорони здоров’я -  

комунальним унітарним некомерційним підприємством, що надає медичну 

допомогу будь-яким особам в порядку та на умовах, встановлених 

законодавством України, а також вживає заходів із профілактики захворювань 
населення та підтримання громадського здоров’я.

КНП «ЦПМ СД» обслуговує 21000 чоловік. Виробнича потужність 
підприємства 250 відвідувань в зміну.

Кількість штатних посад по КНП «ЦПМ СД» становить 85,5 одиниць, в т.ч.:
адміністративно-управлінський персонал -  12 од.;

лікарі -1 7  од.;

середній медперсонал - 34,5 од;

молодш ий медперсонал - 9 од.;

інший персонал - 13 од.;

рядок 100 Доходи -  22768,0 тис. грн.;

р я д о к  1 1 0  « Д о х ід  (в и р у ч к а )  в ід  р е а л із а ц ії  п о с л у г  (за  п р о г р а м о ю  м е д и ч н и х  
г а р а н т ій )»  с т а н о в и т ь  1 8 4 0 0 ,0  т и с .г р н . -  кош ти по Договору про медичне 

обслуговування населення за програмою медичних гарантій укладений з НСЗУ.

р я д о к  120  « Д о х ід  з м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  за  ц іл ь о в и м и  п р о г р а м а м и »  - 1 0 0 0 ,0  
т и с . г р н , у  т о м у  ч и с л і:

- Програма фінансової підтримки КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ 

ДОПОМОГИ» НОВОВОДОЛАЗЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ на 2021-2024 роки
-  4 2 0 ,0  т и с . гр и .;

- Програмаи безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів та 

виробів медичного призначення у  разі амбулаторного лікування окремих груп 

населення та за певними категоріями захворювань жителям 

Нововодолазької громади на 2021-2024роки -  2 5 8 ,8  т и с . гр и .;

- Програма протидії захворюванню на туберкульоз на 2021-2024 роки -  3 ,0  

тис. грн.
Програма з інфекційного контролю КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО- 
САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ» НОВОВОДОЛАЗЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ на 
2021-2024 роки -  3 1 8 ,2  тис. грн.

р я д о к  1 3 0  « І н ш і д о х о д и »  - 3 3 6 8 ,0  т и с . г р н , у  т о м у  ч и сл і:

- Дохід від реалізації оборотних і необоротних активів -  2 0 ,0  т и с . г р н . -



кошти отримані від реалізації оприоуткованих від списання матеріалів 

(металолом та ін.).;

-Дохід від фінансової діяльності - 2 , 0  т и с . г р и . - відсотки по депозиту;

-Дохід -  1 8 1 6 ,0  т и с . г р и ,- нерозподілені прибутки минулих періодів.

-Дохід -  1 5 3 0 ,0  т и с . гр и . від грантової угоди з Представництвом «ПРОДЖ ЕКТ

ХОУ П-ЗЕ гап л -ту -п іп л  ХЕЛС ф а у н д е й ш н  і н к .»

Рядок 200 Витрати -  22768,0 тис. грн., складаються з:

р я д о к  2 1 0  « В и т р а т и  на о п л а т у  п р а ц і»  -  1 5 7 0 0 ,0  т и с .г р н .

Витрати на оплату праці медичного та іншого персоналу, працівникам 
амбулаторій, ФАП -  12600,0 тис. грн., витрати на оплату праці адміністративно- 

управлінського персоналу -  3100,0 тис. грн. -  розраховується відповідно до 

ш татного розпису та з урахуванням преміювання (згідно з Положенням про 

преміювання, яке є додатком до колективного договору).

р я д о к  2 2 0  « Н а р а х у в а н н я  н а  о п л а т у  п р а ц і (Є С В )»  - 3 4 6 0 ,0  т и с . г р н .

р я д о к  2 3 0  « М е д и к а м е н т и  т а  в и р о б и  м е д и ч н о г о  п р и з н а ч е н н я »  - 6 0 0 ,0  т и с . 

г р н . -  складається з витрат на реактиви для аналізаторів, швидкі тести, фарм 

продукція, дезінфікуючі засоби, засоби індивідуального захисту, туберкулін та 

інші вироби медичного призначення.

р я д о к  2 4 0  « П р е д м е т и , м а т е р іа л и , о б л а д н а н н я  т а  ін в е н т а р »  - 1 2 0 0 ,0  т и с . г р н .

-  складається з витрат на паливо-мастильні матеріали, запчастин до 

автомобілів, господарчі товари та інвентар, канцелярські товари, будівельні 

матеріали для поточного ремонту, періодичні видання, бланки, меблі, мед 

обладнання, офісне приладдя та ін.

р я д о к  2 5 0  « О п л а т а  п о с л у г  (к р ім  к о м у н а л ь н и х )»  - 5 5 0 ,0  т и с  г р н . - складається 

з витрат на оплату послуг з програмного забезпечення, послуги лабораторії, 

обслуговування газопроводів, вивіз побутових відходів, зв'язок, інтернет, 

обслуговування оргтехніки, ремонт приміщень, страхування, навчання, повірка 

обладнання, касове обслуговування та інших послуг.

р я д о к  2 6 0  « В и д а т к и  н а  в ід р я д ж е н н я »  - 4 0 ,0  т и с . гр н .

р я д о к  2 7 0  « В и т р а т и  н а  к о м у н а л ь н і п о с л у г и  т а  е н е р г о н о с ії»  4 1 8 ,0  т и с . г р н ., в 

т .ч .:

- оплата електроенергії -  240,0 тис. грн.,

- оплата за природний газ -  170,0 тис. грн.,

- оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг -  8,0 тис. грн.

р я д о к  2 8 0  « В и т р а т и  н а  о х о р о н у  п р а ц і»  - 7 0 ,0  т и с . г р н . -обслуговування 

вогнегасників, навчання працівників з охорони праці, страхування, обладнання 

з охорони праці, придбання засоби індивідуального захисту та ін.



р я д о к  2 2 0  « І н ш і в и т р а т и »  -  3 3 0 ,0  т и с . гр и . - інші виплати населенню 
(відш кодування вартості медикаментів онкохворим, хворим на орфанні 

захворювання, та відш кодування за вироби медичного призначення особам з 

інвалідністю ), податки, збори та ін.

р я д о к  3 0 0  « К а п іт а л ь н і ін в е с т и ц ії»  -  4 0 0 ,0  т и с . г р н . (придбання мед 

обладнання та інших основних засобів).

П ідприємство за рік планує отримати нульовий фінансовий результат.

Людмила М ОРОЗ

Тетяна ЛИННИК


